
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
  
  

IL DIRIGENTE 

   
VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le   assegnazioni provvisorie 

del personale del comparto scuola per l’a.s. 2017/2018; 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2017/2018; 
VISTE  le domande  di assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali – posto SOSTEGNO 

per l’a.s. 2017/2018 presentate dai docenti interessati alla Scuola del secondo Ciclo di Istruzione; 
VISTE le graduatorie degli aspiranti  
VISTA la circ. n 16611 del 26/08/2017 con la quale si pubblicava le assegnazioni interprovinciali di sostegno; 
VISTA  la Circ.n.16809  del  30/08/2017 con la quale  si pubblicava le rettiche e nuove ass. provvi. interprovinciali; 
RITENUTO di dover apportare alcune rettifiche all’elenco pubblicato; 
 
 

 
D I S P O N E 

 per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, sono rettificate le seguenti assegnazioni: 
 

SCARPA MARIA RAFFAELLA N. 13/12/1961 SA DA   NAIS01700E - I.S. C.COLOMBO è ASSEGNATA A IPSOEA      

PITTONI PAGANI  

CALZETTA EMILIA n. 06/06/1966 CE  P. 0.00 da Napoli NAIS12800T  è assegnata a ITCG DA VINCI SAPRI 
 
 

 
 IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Agli  ATP DELLA  REPUBBLICA LORO SEDI 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016930.31-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

